
Referat menighetsrådsmøte 02.03.21 

Sted: Teams 

Deltagere: Roald Martin Syrstad, Tarjei Løvik, Renete G. Eid, Bjørn Blokkum, Britt Langås, 

Merete Åmot, Idar Sunnset, Mariann Steinsvoll. 

Sak 11/21: Godkjenning av møteinnkalling og saksliste. Godkjent. 

Sak 12/21: Årsmøte, vurdere pga smittevern. Tarjei orienterte hvordan smittevernreglene 

er for øyeblikket. De nasjonale forskriftene har gått bort fra regelen om fastmonterte seter, og 

man kan ha inntil 100 personer på gudstjenester. Pga størrelsen på kirka kan det i Hølonda 

kirke være 52 personer. Det kreves heller ikke påmelding, men man må varsle når det er fullt. 

Vi ble enige om å prøve å gjennomføre årsmøte som blir etter kveldsgudstjenesten 21. mars. 

Med forbehold om at det kan komme endringer i de nasjonale smittevernbestemmelsene.  

Sak 13/21: Årsmelding for 2020. Leder Roald Martin skriver årsmelding med innspill fra 

Tarjei Løvik. 

Sak 14/21: Justere Gudstjenesteliste. Det er en del endringer i gudstjenestene da 

konfirmasjonen er utsatt til høsten. Planen er å gjennomføre samtalegudstjeneste på juni, og ta 

fotografering og fest for konfirmantene til høsten.  

Sak 15/21: Ny konfirmasjonsdag 5. september. Menighetsrådet var enig i at det var en god 

avgjørelse å utsette konfirmasjon til høsten.  

Sak 16/21: Gudstjenesteforordning. Hvor ofte? Hver 2. eller 3. søndag. Tarjei Løvik la 

frem sine tanker rundt dette. Ved at det er sjelden gudstjeneste blir det mange 

spesialgudstjenester som utdeling av 4-års og 6-års bok, samtalegudstjenester, dåp osv. Blir 

mindre av vanlige gudstjenester. Det er også tradisjon på hvilke dager gudstjenestene er på.  

Menighetsrådet diskuterte at dette og kom frem til at det var enighet om å fortsette som det 

har vært nå med gudstjeneste hver 3. søndag. Men vi ønsker å ta det med til årsmøtet og 

informere om hva innstillingen til menigrådet er. 

Sak 17/21: Eventuelt. Det må velges representanter til Fellesrådet. Roald Martin og Mariann 

ble valgt med samme vara som før, Bjørn og Merete.  

Øivind Svartbrænna skal sammen med Randi Vik på befaring i kirka 10. mars for å se på det 

som skal settes opp for oppbevaring av vaskeutstyr i gangen.  

Det var også tatt opp at det var litt usikkerhet rundt søknad til Ola Løkkbakks fond. Idar 

Sunnset undersøker det.  

Kasserer Renete informerte om at regnskapet ikke er revidert enda men hun er i kontakt med 

de som skal revidere. 

Skryt fra Tarjei Løvik til de som ordnet med treffet for konfirmantene ved Skytterhuset til 

Hølonda skytterlag. Det var veldig godt tilrettelagt og det så ut som konfirmantene hadde en 

trivelig dag. Innsamlingsaksjonen til konfirmantene blir digitalt også i år. 

Nytt møte blir 22. april kl.18.30, og vi håper på at det blir et fysisk møte på Aktiviteten 

Eid skole. 

Referent: Mariann Steinsvoll 


